

## اخبار کوتاه

### پیشرفت ۴۳ درصدی ایستگاه پمپاژ فاضلاب PSC غازیان



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان از پیشرفت کار ۴۳ درصدی ایستگاه پمپاژ فاضلاب PSC غازیان شهرستان بندر انزلی خبر داد.

به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب گیلان؛ سید محسن حسینی در جریان بازدید نماینده مردم بندر انزلی در مجلس شورای اسلامی از عملیات ساخت ایستگاه پمپاژ فاضلاب PSC غازیان گفت: بیش از ۱۴۳ میلیارد ریال اعتبار برای اجرای این پروژه پیش بینی شده است. وی افزود: بهاره اندازی این تصفیه خانه، فاضلاب کل مشترکین منطقه غازیان جمع آوری و به صورت بهداشتی دفع می شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان با اشاره به اینکه اجرای پروژه های فاضلاب به اعتبار زیادی نیاز دارد؛ خواستار افزایش اعتبارات این بخش شد.

احمد دنیامالی نماینده بندر انزلی در مجلس شورای اسلامی نیز در این بازدید ضمن قول مساعد جهت پیگیری جذب اعتبارات از طریق سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و وزارت نیرو؛ بر تسریع در اجرای پروژه های فاضلاب این شهرستان تاکید کرد.

### مدیران دستگاه های اجرایی قم سرمایه گذاران را حمایت کنند

تجارت - قم؛ استاندار قم در بازدید از واحدهای صنعتی شهرک شکوهیه، ضمن بررسی مشکل های این واحدها، بر ضرورت اهتمام جدی مدیران برای حمایت از سرمایه گذاری و رفع موانع تولید تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی استانداری قم، سیدمحمدتقی شاهچراغی همچنین در سی و یکمین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولیداستان که پس از این بازدید برگزار شد، فلسفه حضور مسئولان را رفع مشکل های مردم دانست و اظهار داشت: مدیرانی که در حوزه های مرتبط با اقتصاد و صنعت مسئولیت دارند باید تلاش و جدیت بیشتری برای رفع دغدغه های تولیدکنندگان داشته باشند.

وی ضمن خلق راتوقی به جای کارکنان و مدیران دولت دانست و افزود: مدیران حتی اگر به لحاظ قانونی با مشکل هایی مواجه هستند باید با رفتار نیک زمینه رضایتمندی ارباب رجوع را فراهم کنند.

شاهچراغی با بیان اینکه صاحبان صنعت و سرمایه گذاران نیز به چالش ها و موانع موجود برای حل مشکل ها آگاهی دارند خاطر نشان کرد: بسیاری از مشکل هاد در سایه تعامل بخش خصوصی و دولت قابل رفع می باشد.

وی همچنین موصبه های جلسه های ستادی راضوری دانست و خواستار تعیین زمان بندی برای تحقق موصبه های جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان شد.

استاندار قم در این جلسه مشکل های واحدهای صنعتی از جمله گاز، آب، نقدینگی، سرمایه در گردش و بدهی های بانکی آنها را مورد بررسی قرار داد و دستور های لازم جهت پیگیری و رفع آنها را صادر کرد. شهرک صنعتی شکوهیه قم ۱۲ کیلومتری محور قدیم قم - تهران در زمینی به مساحت بیش از یک هزار هکتار واقع شده است.

### استان همدان در اجرای شبکه آبیاری نوین رتبه سوم کشور را دارد

مدیر آب و خاک و امور فنی مهندسی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان گفت: استان همدان با اجرای یکصد و ۶۱ هزار ۵۰۰ هکتار آبیاری نوین در اراضی کشاورزی رتبه سوم کشور را در اجرای این طرح به خود اختصاص داده است.

امیر لاهوتیان در بازدید از شرکت های تولیدکننده آبیاری نوین استان در جمع خبرنگاران با بیان اینکه ۲۶۷ هزار هکتار اراضی آبی زراعی و باغی در استان وجود دارد، اظهار کرد: تا پایان شهریور امسال یکصد و ۶۱ هزار و ۵۰۰ هکتار از اراضی آبی استان مجهز به سیستم سامانه های نوین آبیاری شدند.

وی ادامه داد: سامانه های نوین آبیاری در اراضی زراعی تا حد مطلوبی اجرا شده است و در حوزه باغ های ناز به گسترش و توسعه دارد و پیش بینی می شود در سال های آینده آبیاری باغ های استان به سیستم موضعی و قطره ای اجرایی شود.

مدیر آب و خاک و امور فنی مهندسی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان با اشاره به اینکه براساس یافته های علمی با اجرای سیستم های مختلف سامانه های نوین آبیاری به طور میانگین در هر هکتار، چهار هزار و ۴۰۰ متر مکعب در مصرف آب صرفه جویی می شود، افزود: با اجرای این طرح ها در یکصد و ۶۱ هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان، بیش از ۷۰۸ میلیون متر مکعب در مصرف آب صرفه جویی شده است.

لاهویتیان اظهار کرد: شوری ثانویه خاک در همدان به دلیل عوامل طبیعی و غیرطبیعی رو به افزایش است و اگر مدیریت نشود در کنار کمبود منابع آبی، کشاورزی پایدار را با چالش جدی مواجه می کند.

وی خاطر نشان کرد: در سال های اخیر دلایلی همچون کاهش بارندگی، برداشت بی رویه از سفره های آب زیرزمینی و گرم شدن دمای هوا، استان را با مشکل شوری خاک به عنوان یکی از نمودهای عینی فرسایش خاک مواجه کرده است.

### تقویت زیر ساخت های مخابراتی جهت ارتباط غیر حضوری



در جلسه ای با حضور محمدرضا نیک روش فرد سرپرست مخابرات و تلمتری شرکت انتقال گاز ایران، زری میدانی سرپرست شرکت گاز خوزستان، زهیری مدیر منطقه عملیات انتقال گاز و جمعی از مسئولان و کارشناسان مخابرات شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، از ایجاد و تقویت زیر ساخت های مخابراتی جهت ارتباط غیر حضوری بازدیدنمغان خبر داد. نیک روش فرد گفت: صنعت مخابرات و گاز دو صنعت استراتژیک در دنیای مدرن امروز است و با توجه به اهمیت پایداری انتقال دیتا همچنین تأمین شبکه ارتباطات زیرساخت مطمئن، رعایت الزامات پدافند غیرعامل ضروری است.

سرپرست مخابرات و تلمتری شرکت انتقال گاز ایران با اشاره به ظرفیت های استان خوزستان در حوزه فناوری، افزود: استان خوزستان بستر بحران خیزی دارد و به همین خاطر باید از تکنولوژی های فناورانه در جهت تأمین امنیت و مدیریت انتقال دیتا بهره گیری شود. وی در خصوص بکارگیری از زیرساخت های پیشرفته ی مخابراتی، اظهار کرد: با توجه به کیفیت ارتباط و تعامل با مشتریان، ایجاد زیرساخت های مخابراتی به ارتقای ارائه ی خدمات غیر حضوری و بالا بردن سطح تعاملات با ذینفعان کمک شایانی می کند. گفتنی است پس از این دیدار، محمدرضا نیک روش فرد سرپرست مخابرات و تلمتری شرکت انتقال گاز ایران و جمعی از اعضای هیات مدیر گاز خوزستان، مدیران خطوط انتقال و شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب از مایتوریگ و دیسپاچینگ گاز خوزستان بازدید کردند.

### مدیر کل راه و شهر سازی مطرح کرد:

# بزرگراه های اردبیل نیازمند ۱۲ هزار میلیارد تومان اعتبار



مدیر کل راه و شهرسازی استان اردبیل در بخش دیگری از سخنان خود خاطر نشان کرد: پیمانکار این پروژه مطالبات سنگینی از اداره کل راه و شهرسازی دارد و پرداخت نشدن این مطالبات مانع از احداث این پل ها شده که امیدواریم با تأمین و تزریق اعتبار از منابع ملی و سفر رئیس جمهور بتوانیم پیمانکار را ترغیب و تشویق به تکمیل این ۱۰ دستگاه پل

محور اردبیل - مشگین شهر کنیم. جسدی اضافه کرد: هم اکنون ۷۵ میلیارد تومان بدهی اداره کل راه و شهر سازی به این پیمانکار است که ماسمی کرده بودیم سال گذشته بخش عظیمی از مطالبات را پرداخت کنیم اما در ماه های اخیر با سرعت گرفتن اجرای پروژه باز هم بدهی ما بیشتر شده است.

## ساخت مسکن ویژه ایتام و محرومان در استان بوشهر



بوشهر - مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر گفت: رسالت اصلی بنیاد مسکن ساخت مسکن ویژه اقشار محروم جامعه است و در این راستا بنیاد مسکن به صورت جهادی در میدان خدمت به مردم قرار داد.

علیرضا مقدم در نشست مشترک با مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) در خصوص تأمین مسکن محرومان تحت پوشش این نهاد اظهار داشت: رسالت اصلی بنیاد مسکن ساخت مسکن ویژه اقشار محروم جامعه است و در این راستا بنیاد مسکن به صورت جهادی در میدان خدمت به مردم قرار دارد.

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر با اشاره به تفاهم نامه سه جانبه میان بنیاد مسکن، کمیته امداد و بسیج جهت ساخت مسکن گفت: تشکیل پرونده متقاضیان توسط کمیته امداد امام (ره) انجام شود تا بنیاد مسکن نسبت به معرفی آنها به بانک های

محور جهت پرداخت تسهیلات مسکن اقدام کند. مقدم بیان کرد: بر اساس این تفاهم نامه ۱۰۰ واحد مسکونی در استان بوشهر ساخته خواهد شد که ۱۰۰ میلیون تومان تسهیلات بانکی و ۲۰ میلیون تومان بلاعوض از سوی بنیاد مسکن و ۶۰ میلیون تومان نیز از سوی کمیته امداد امام (ره) پرداخت خواهد شد و عملیات اجرای آن بر عهده بسیج خواهد بود.

وی به تفاهم نامه مشترک دیگری بین بنیاد مسکن، بنیاد مستضعفان و کمیته امداد امام (ره) اشاره کرد و گفت: طی این تفاهم نامه ۶۲۰ واحد مسکونی در استان ساخته خواهد شد که اکنون عملیات اجرایی ۱۶۰ واحد مسکونی آغاز شده است.

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر در ادامه به ساخت ۳۵ واحد مسکونی ویژه ایتام اشاره کرد و اظهار داشت: در تفاهم نامه سه جانبه دیگری که بین بنیاد مسکن، کمیته امداد امام (ره) و صندوق توسعه ملی منعقد شده جهت ساخت ۳۵ واحد مسکونی ویژه ایتام در استان بوشهر، ۵۰ میلیون تومان تسهیلات بانکی و ۲۵ میلیون تومان بلاعوض از سوی بنیاد مسکن و ۲۵ میلیون تومان نیز بلاعوض از سوی کمیته امداد امام (ره) پرداخت خواهد شد.

مقدم خاطر نشان کرد: واحدهای مسکونی ساخته طی سه تفاهم نامه مذکور به طور متوسط ۵۰ مترمربعی خواهند بود.

## تجلیل از بازنستگان شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

صادقانه و مخلصانه همکاران بازنستته ما طی سالهای گذشته بر هیچ کس پوشیده نیست و ایشان در طول خدمت خود مبداء و منشا خدمات بسیار مفیدی بودند.

وی افزود: جوانی این عزیزان که در راه خدمت به مردم و کشور عزیزمان سپری شد با هیچ چیزی قابل جبران نیست و امروز درصدد برآمید از گوشه ای از تلاش ها و کوشش های آنان قدردانی نماییم.

مهندس عرفانی نسب در بخش دیگری از سخنان خود به جشن عبادت فرزندان همکار اشاره نمود و اظهار داشت: ورود به سن تکلیف یعنی پذیرفتن عبودیت و بندگی پروردگار متعال است که فرارسیدن این تکلیف شیرین را بر فرزندان حاضر در این



در این نشست، معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر ضمن تبیین موفله های تأثیر گذار بر پایداری جریان انرژی در لزوم برنامه ریزی مناسب و سیاست گذاری صحیح با هدف مدیریت مصرف برق در زمستان سال جاری و تابستان ۱۴۰۱ تاکید کرد.

غلامعلی رخشانی مهر، ضمن تشریح وضعیت مصرف انرژی و عبور از پیک بار مصرف برق در تابستان امسال گفت: تابستان سال جاری، تابستانی بسیار سخت و دشوار در صنعت برق کشور بود که در جهت مدیریت آن مجموعه ای از اقدامات مختلف و تلاش گسترده ای در ابعاد مختلف

### دادستان جدید مرکز استان ایلام معرفی شد



عبدالوهاب بخشنده در آیینی به عنوان دادستان جدید مرکز استان ایلام معرفی و از خدمات افشار خسروی زاد دادستان سابق قدردانی شد. مراسم تکریم و معارفه دادستان مرکز استان ایلام روز سه شنبه به صورت ارتباط تصویری با حجت الاسلام والمسلمین منتظری دادستان کل کشور برگزار شد.

رئیس کل دادگستری استان ایلام در این آیین با اشاره به اولویت های دستگاه قضایی در استان مرزی ایلام بیان کرد: دادگستری استان در جهت رفع مشکلات مردم و توسعه استان، ایجاد امنیت و آرامش در جامعه، استقرار نظم و احیا حقوق عامه و پیگیری و اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی و رفع موانع تولید در کنار مسوولان اجرایی استان خواهد بود. علی دهقانی دستگاه قضا را مامن مردم دانست و تاکید کرد: مردم و احقاق حقوق عامه در دستگاه قضا دارای ارزش و اعتبار ویژه بوده و هست و تمام تلاش قضات و مجموعه دادگستری برای برقراری نظم و امنیت و آسایش مردم است. وی تاکید کرد: مردم داری، برخورد متناسب با قانون و احقاق حقوق عامه، مبارزه با فساد اولویت های دستگاه قضا و قضات شریف در استان مرزی ایلام است. رییس دادگستری ایلام اضافه کرد: تلاش دادستان ها و قضات آن است تا رضایت مردم در روند رسیدگی به پرونده ها و حفظ و شان و منزلت مردم در بررسی پرونده ها به دقت رعایت شود تا در مجموع ارباب رجوع با رضایت کامل دستگاه قضایی را ترک کنند.

مدیر کل راه و شهرسازی استان اردبیل بیان کرد: با تکمیل ۱۰ کیلومتر از این مسیر و نصب علائم و کاردریل امکان تردد در ۳ ماه باقی مانده سال فراهم می آید و ۶ کیلومتر باقی مانده نیز که در مرحله تعریض است به عنوان عبور موقت در خدمت مسافران و رانندگان این محور ارتباطی است.

حیدری فعال بودن ۴۵ تا ۴۶ دستگاه ماشین آلات قرارگاه خاتم الانبیاء را در این مسیر یادآور شد و اظهار کرد: با احداث ۱۰ دستگاه پل و عملیات آسفالت ۷۲ و ۷۳ پیش بینی شده کل مسیر آماده بهره برداری خواهد شد که امیدواریم تا شهریور سال آینده به شکل کامل بزرگراه اردبیل - مشگین شهر به بهره برداری برسد.

مدیر کل راه و شهرسازی استان اردبیل در ادامه سخنان خود تصریح کرد: از محل ردیف ملی برای محور اردبیل - مشگین شهر - پارس آباد ۳۰ میلیارد تومان منابع در نظر گرفته شده و ۵۴ میلیارد تومان نیز از محل توازن منطقه ای قرار است به این پروژه اختصاص پیدا کند که تخصیص این منابع در سال جاری در حد صفر بوده است.

حیدری گفت: امیدواریم با تأمین اعتبار در ماه های آینده بتوانیم بخشی از مطالبات پیمانکاران را که در حد ۸۰ تا ۸۰ میلیارد تومان است، پرداخت کنیم تا پیمانکاران در این محور ارتباطی پر تردد ترغیب به فعالیت و کار شایسته روزی شوند. مدیر کل راه و شهرسازی استان اردبیل افزود: ۱۲ هزار میلیارد تومان اعتبار برای توسعه بزرگراه های استان نیاز است که سعی ما بر این است از منابع مختلف ملی و توازن بخش عظیمی از این اعتبارات را تأمین کنیم.

## بهره مندی بیش از ۳۱ هزار معلول از خدمات بهزیستی



پذیرفتن افراد دارای معلولیت به عنوان اشخاص توانمند دارای استعداد، با شخصیت و نقش های متفاوت و فعال در زمینه مشارکت در جامعه محلی و جامعه مدنی که نیاز به فرصت های برابر با سایر افراد را دارند، ارتقا سطح سلامت، عزت نفس و استقلال افراد دارای معلولیت و بالا بردن میزان اثربخشی اقدامات درمانی و رضایتمندی افراد دارای معلولیت از دیگر مزیت ها طرح توانمندسازی معلولان است.

مدیر کل بهزیستی چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه ۸۱ درصد افراد دارای معلولیت در این استان پرونده کمیسیون پزشکی دارند، گفت: در استان برای ۲۵ هزار و ۸۶۴ نفر از افراد دارای معلولیت پرونده کمیسیون پزشکی تشکیل شده است. عسگری افزود: هدف از این برنامه افزایش سطح استقلال و کیفیت زندگی افراد معلول در انجام امور روزمره و تسهیل امر تردد و مشارکت اجتماعی است.

جلسه تریبک عرض مینمایم، وی در ادامه استقلال امروز کشور را حاصل مجاهدت، ایثار و فداکاری رزمندگان، جانبازان، ایثارگران، شهدا و خانواده های معظم آنان دانست و بیان نمود: حقیقتاً فداکاری ایثارگران و شهدای گرانقدر بار سنگینی بر عهده همه ما گذاشته است و تلاش ما در راستای تسهیل زندگی و رفاهیت مردم است. عسگری ادامه داد: هدف در این مراسم حجت الاسلام و المسلمین رود بارانی رئیس ستاد اقامه نماز با اجرای برنامه ای مفروح، احکام دین اسلام را برای فرزندان بیان نمود و حجت السلام و المسلمین فراهانی دبیر شورای فرهنگی صنعت آب و برق استان مرکزی سخنانی ارائه نمود.

## ضرورت هوشمند سازی و کنترل پذیری مصرف برق

های جدید جهت رویت پذیری و کنترل پذیری بار مصرفی مشترکان در بخش های مختلف در حال انجام است که باعث می شود بار مصرفی مشترکان را رصد و مدیریت نمود. رخشانی مهر یادآور شد: هدف ما ایجاد مصرف بهینه در کلیه بخش هاست تا در ساعات مورد نیاز، برق مشترکان تأمین گردد و لذا ضرورت دارد تا کنتره های هوشمند با هدف ایجاد امکان رویت پذیری و کنترل پذیر نمودن مصرف انرژی برای کلیه مشترکان با اولویت مشترکان پر مصرف نصب گردیده و نظارت ها و اقدامات لازم در این زمینه صورت پذیرد.

در پایان این جلسه مدیران عامل و معاونان مشترکین و بهره برداری شرکت های توزیع نیروی برق استان های حاضر در نشست به بیان سوالات، نظرها و دیدگاه های خود پرداختند.